[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	11.10.2019 г.

	№
	01-42/04
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 14 июля 2016 года
№ 01-42/005

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к Приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 14 июля 2016 года № 01-42/005 «Об утверждении Административного регламента Департамента образования и науки Чукотского автономного округа по исполнению государственной функции «Организация обеспечения учебниками в соответствии с федеральным перечнем учебников, рекомендованных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность, и учебными пособиями, допущенными к использованию при реализации указанных образовательных программ» следующее изменение:
абзац первый пункта 2.1.4 подраздела 2.1 «Порядок информирования о правилах исполнения государственной функции» раздела 2 «Требования к порядку исполнения государственной функции» изложить в следующей редакции:

«2.1.4. График приема заинтересованных лиц начальником Департамента установлен еженедельно по четвергам, с 18.00 до 20.00 часов местного времени.»;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности начальника Департамента

Т.П. Крючкова